Форма заявления

В ____________________________
______________________________
(найти управление можно по ссылке https://www.gosnadzor.ru/about_gosnadzor/structure/territory/technology/) 	Comment by Платонова Мария Владиславовна: Указать гиперссылку Территориальные управления по технологическому и экологическому надзору по федеральным округам (gosnadzor.ru)
от____________________________,
(указывается наименование организации)
находящееся по адресу:
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

_______ (указать наименование ЮЛ) планирует присоединить объект ______ (здание, строение, сооружение), расположенный по адресу: ______________________________ к электрическим сетям.
[bookmark: _GoBack]В соответствие со ст. 1 Постановления Правительства РФ от 30.07.2004 N 401 «О Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному надзору» Ростехнадзор является федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функцию по контролю (надзору) в сфере безопасности электрических и тепловых установок и сетей (кроме бытовых установок и сетей).
На основании вышеизложенного прошу предоставить информацию о принадлежности объектов электросетевого хозяйства на территории __________________________________________________________________,
(указать орган местного самоуправления)
расположенного по адресу: __________________________________________.
(указывается наименование, местонахождение электросетей, другие характеристики, схема примерного расположения)

(дата)                                                                                  (расшифровка подписи)